Swim

ming Team Aalter

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2023

Ronse (BEL) 14//15/10/2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 14 oktober 2023 - 08:30

Prog.nr
Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

.1 100 schoolslag Dames
. 3 50 vlinderslag Dames

. 4 50 vrije slag Heren

.5 200 wisselslag Dames

. 6 200 schoolslag Heren

. 7 100 vrije slag Dames

. 8 200 vlinderslag Heren

Rutsaert Emily
Van Avondt Lina

Claeys Arthur
Coppens Quinten
D'Hooge Liam
Goethals Matthis

De Mulder Chloé

Claeys Arthur
Coppens Quinten
Goethals Matthis

De Mulder Chloé
Rutsaert Emily

Van De Sompel Jarne

Sessie 2 - zaterdag 14 oktober 2023 - 14:00

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr. 19 4 x 50 wisselslag Dames

.10 400 vrije slag
.11 200 rugslag Dames

.12 200 vrije slag Heren

.13 50 rugslag Dames

. 14 50 schoolslag Heren

.15 100 vlinderslag Dames
.16 100 rugslag Heren

.18 4 x 50 vrije slag Heren

De Smet Kobe

De Mulder Chloé
De Smul Pauline

Coppens Quinten
De Cock Emiel

D'Hooge Liam
Langenbick Leon
Parlevliet Zeno

De Mulder Chloé
Van Avondt Lina

Claeys Arthur
Van De Sompel Jarne

Van Avondt Lina

Claeys Arthur
D'Hooge Liam
Langenbick Leon

STA Heren 1
STA Heren 2
STA Dames 1

Sessie 3 - zondag 15 oktober 2023 - 08:30

Prog.nr

Prog.nr
Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

.20 100 schoolslag Heren

. 22 50 vlinderslag Heren
. 23 50 vrije slag Dames

. 24 200 wisselslag Heren

.26 100 vrije slag Heren

.28 4 x 50 wisselslag

Coppens Quinten
Langenbick Leon

Claeys Arthur
Van Avondt Lina

Coppens Quinten
De Cock Emiel
D'Hooge Liam
Langenbick Leon

Claeys Arthur
De Cock Emiel
D'Hooge Liam
Parlevliet Zeno

STA Gemengd 1

Sessie 4 - zondag 15 oktober 2023 - 14:00

Prog.nr

Prog.nr

.29 200 wisselslag
. 30 200 rugslag Heren

De Smet Kobe
Claeys Arthur
D'Hooge Liam
Goethals Matthis
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1:41.99 L
31.74L

25.02S
31.62L
27.58 S
2543 S

2:48.85 L

2:30.13S
3:03.51L
2:48.31L

1:05.39 L
1:16.97 L

2:14.45S

6:11.77 L

2:42.04 S
2:46.33 L

2:25.99 L
2:32.05S
2:14.79 L
2:22.12 L
2:11.66 S

37.55S
34.46 S

31.33S
31.53S

1:09.77 L

1:00.26 S
1:11.47S
1:20.15L

1:25.77 L
1:24.77 L

26.86 S
28.72 S

2:46.22 L
2:53.55L
2:40.87 S
2:41.97 L

55.43 S
1:10.17 L
59.60 L
59.02 S

3:27.52L

2:10.80 S
2:35.51L
2:22.81S

Vlamijnck Lore

Langenbick Leon
Parlevliet Zeno

Van De Sompel Jarne
Vlamijnck Robin

Langenbick Leon
Vlamijnck Robin

Van Avondt Lina
Vlamijnck Lore

Loncke Jutta

Rutsaert Emily
Vlamijnck Lore

Van De Sompel Jarne
Vlamijnck Robin
Vroman Finn

Vroman Wout

Vlamijnck Lore

Vlamijnck Robin

Parlevliet Zeno
Vroman Finn
Vroman Wout

11-99
11-14
11-14

Van De Sompel Jarne
Vlamijnck Robin

Vlamijnck Lore

Parlevliet Zeno

Van De Sompel Jarne
Vroman Finn

Vroman Wout

Vlamijnck Robin
Vroman Finn
Vroman Wout

11-14

Loncke Jutta

Parlevliet Zeno
Vroman Wout

Korte baan (25m)
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1:25.46 S

30.64 L
27.10S
25.94 S
25.45S

2:57.63 L
2:38.28 S

1:01.57 L
1:02.25 S

6:32.65 L

3:14.41 L
2:39.28 L

1:58.45S
2:00.42 S
2:44.69 S
2:2351L

34.69S

33.58 S

1:08.40 S
1:26.81 L
1:15.76 L

1:42.60
2:04.70
2:20.90

1:08.23 S
1:11.95S

29.42 S

2:35.09 S

2:15.38 S
NT

2:49.03 L

5442 S
1:14.06 L
1:08.65 S

2:14.50

3:34.98 L

2:31.40 L
2:41.22 S



Swimming Team Aalter Bladzijde 2

OOST-VLAAMSE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2023 Ronse (BEL) 14//15/10/2023

Prog.nr. 31 200 vrije slag Dames : De Mulder Chloé 10 2:21.79L Van Avondt Lina 09 2:13.59L
De Smul Pauline 09 2:30.53L  Vlamijnck Lore 09 2:16.48S
Rutsaert Emily 12 2:53.69L

Prog.nr. 32 50 rugslag Heren . Claeys Arthur 02 28.41S Van De Sompel Jarne 04 290.82 s
D'Hooge Liam 08 32.51S Vroman Finn 12 4154 L
Parlevliet Zeno 08 32.01S

Prog.nr. 34 100 vlinderslag Heren . Goethals Matthis 06 1:03.77L Van De Sompel Jarne 04 1:.01.19S

Prog.nr. 35 100 rugslag Dames : De Mulder Chloé 10 1:17.71L  Van Avondt Lina 09 1:1455L
Rutsaert Emily 12 1:31.70 L  Vlamijnck Lore 09 1:13.05S

Prog.nr. 36 400 vrije slag Heren : Vlamijnck Robin 03 4:30.61L Vroman Finn 12 5:27.58 L

Prog.nr. 37 4 x 50 vrije slag Dames :  STA Dames 1 11-14 1:58.10

Prog.nr. 38 4 x 50 wisselslag Heren :  STAHerenl 11-99 1:52.30



